Cadigo
0000052
0656
30000510
0000194
0000192
20000158
20000031
40140102
0000218
0000501
0000193
20000168
10030188
30000516
0000056
0000054
30000519
0000069
0000053
30000185
50670122
20000157
0000651
40010117
20000169
0000175
0000176
0000101
20000170
0000001
0000100
0000005
0000183
30000504
20000003
0000004
20000163
30000520
30000506
0000065
0000190
30000172
0000073
0000058
0000104

Portal da Transparéncia

Descrig¢ao do Cargo
ADVOGADO ASSISTENTE CC-2
ADVOGADO C/T 200H
ADVOGADO CONTRATO/TEMP
AG. DE FISCALIZACAO AMBIENTAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNT SAUDE C/TEMPOR
AGENTE DE FISC. DE OBRAS E P. URBANA
AGENTE DE FISCALIZACAO DE TRANSITO
AGENTE DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA
AGENTE DE VIG. SANITARIA
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO
ARQUITETO C/T
AS. ARQUIT. PLANEJAM. CC-2
ASSESSOR ADM. FINANCAS CC-2
ASSESSOR DE IMPRENSA CC-2
ASSESSOR ESPECIAL CC-1
ASSESSOR ESPECIAL CC-2
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL C/TEMP
ASSISTENTE SOCIAL C/TEMP.
ASSISTENTE SOCIAL-
ATEND DE CONSULT C/TEMP
ATENDENTE DE CONS. ODONTO
AUX DE SERV GERAIS - SEDE
AUX DE SERV GERAIS - ZONA RURAL
AUX DE SERVICOS C/TEMPOR
AUX. DE LAB. ANAL. CLINICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C/TEMPOR
AUXILIAR DE BIBLIOTECA
AUXILIAR DE DISCIPLINA
AUXILIAR DE DISCIPLINA C/TEMP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOMEDICO
BOMBEIRO CIVIL C/T
BORRACHEIRO C/T
CHEFE DE GABINETE CC-1
CHEFE DO GABINETE DO SECRETARIO CC - 4
CONSELHEIRO TUTELAR
CONTROLADOR INTERNO CCA-1
COORD DE DEPARTAMENTO CC-2
COORD PEDAGOGICO CC-2

Quantidade
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6
2
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Caodigo
20000178
0000006
30000503
20000173
0662
0000062
0000197
30000184
0000203
20000118
20000165
20000167
30000523
30000521
30000517
30000501
20000190
0000009
20000144
0000503
20000141
0000189
0000196
0000060
0000061
0000191
0000112
0000180
0000198
10050107
0000011
0000109
40220129
0000178
20000174
20000120
0000217
0657
30000197
10001106
30000509
0000070
0000067
0000014
0000016
0000017
0000018

Descri¢ao do Cargo

COORDENADOR DE DEPARTAMENTO CC-2

COVEIRO

COVEIRO C/TEMP
COZINHEIRO HOSPITALAR
CUIDADOR

DIRETOR DE DEPARTAMENTO CC-3
DIRETOR DE ESCOLA CC-4
EDUCADOR FISICO
ENCANADOR C/T
ENFERMEIRO C/TEMP
ENFERMEIRO PLANTONISTA
ENFERMEIRO PSF
ENFERMEIRO PSF C/TEMP
ENGENHEIRO AGRONOMO C/T
ENGENHEIRO DE PESCA C/T
ENTREVISTADOR C/T
FARMACEUTICO

FISCAL DE OBRAS
FISIOTERAPEUTA NASF
FONOAUDIOLOGO
FONOAUDIOLOGO NASF
GARI

GARI CONTRATO/TEMP

GERENTE DE DEPARTAMENTO CC-5

GERENTE DE DIVISAO CC-6
GUARDA PATRIMONIAL

GUARDA PATRIMONIAL CONT/TEMP

INSTRUTOR DE INFORMATICA
INSTRUTOR DE MUSICA
MECANICO C/TEMPOR
MOTORISTA

MOTORISTA C/TEMPOR
NUTRICIONISTA C/TEMP
NUTRICIONISTA ESCOLAR
ODONTOLOGO USF
ODONTOLOGO-PSF C/TEMP
OPERADOR DE MAQUINAS
OPERADOR DE MAQUINAS C/T
PEDAGOGO C/T

PEDREIRO C/TEMPOR

PINTOR C/TEMP

PREFEITO

PROCURADOR GERAL CC-1

PROF C/ MAGISTERIO-PM-150H
PROF C/LICENCIATURA-PNS-150H
PROF C/LICENCIATURA-PNS-200H
PROF ESPECIALISTA-PE-150H

Quantidade
4

7

6

8

39

61

6

37

14
14
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242
33
106
34
197

10
26
135



Caodigo
0000019
0000173
0000174
0694
10010125
30000522
0000177
0000013
20000132
0000181
0000182
30000505
30000508
0000210
0000212
30000193
0000211
0000214
0000216
0000213
20000183
0000215
0000161
0000159
0000165
0000160
0000164
0000163
0000162
0000166
0000157
0000027
20000114
20000172
20000171
30000518
40010130
20000187
20000140
40110144
0000028
0000119
0000071
30000198
0665

Descri¢ao do Cargo
PROF ESPECIALISTA-PE-200H
PROFESSOR 150H - SEDE
PROFESSOR 150H - ZONA RURAL
PROFESSOR 189H - ZONA RURAL
PROFESSOR C/TEMP 150H
PROFESSOR DE APOIO C/TEMP 150/H
PROFESSOR FUND. Il
PROFESSOR LEIGO
PSICOLOGO C/TEMP
PSICOLOGO ESCOLAR
PSICOPEDAGOGO
RECEPCIONISTA HOSPITALAR C/T
SECRETARIO EXECUTIVO DE EVENTOS CC-2
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADM. E FINANCAS
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO
SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE ADMINISTRA
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE COMERCIO
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE CONTABILID
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE ESPORTES
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE LIMPEZA UR
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE OBRAS
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE TRANSPORTE
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DE TRIBUTOS
SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A) DO ENSINO FUN
SERVENTE
TEC DE ENFERMAGEM C/TEMP
TEC. DE ANALISES CLINICAS
TEC. DE ENFERMAGEM
TECNICO AGRICOLA C/T
TECNICO DE LABORATORIO C/TEM
TECNICO RADIOLOGISTA C/T
TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS
TERAPEUTA OCUPACIONAL NASF
TRATORISTA
TRATORISTA C/TEMP
VICE-PREFEITO
VISITADOR C/T
ZOOTECNISTA C/T

o o O O O

Quantidade
44

67

51

2
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66
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